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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1623-1959-00302

0610198001348

1410196100009

0601-1985-04248

0501196100934

0501196100934

0501196100934

0801-1941-02724

1508-1972-00159

1201-1983-00411

0801-1992-05025

0801-1984-02578

0601198302684

0824-1981-00695

0716-1958-00191

0601-1983-00113

0714-1961-00081

0801-1949-03512

0801-1993-00670

0801-1972-10930

0801-1951-04558

0602001

0801-1985-20236

1201-1981-00813

0501-1981-06997

1801-1988-01056

1608-1981-00073

0510195100147

0303197800227

0107195301430

1811194600043

0501-1969-03240

1603195200034

1807195200579

0208195600097

1807195200579

0208195600097

1603195200034

2209198400002

0705-1969-00069

0705-1969-00069

0703195200716

0601196000272

0607198700188

1401197700395

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

GREGORIA ALVAREZ

ROSALIO MURCIA PORTILLO

KAROL JULIETA RODRIGUEZ AMADOR

SANDRA MAGDALENA BAUTISTA TORRES

SANDRA MAGDALENA BAUTISTA TORRES

SANDRA MAGDALENA BAUTISTA TORRES

MIGUEL ANGEL GOMEZ MURILLO

MANUEL DE JESUS SOSA

RAUL EDGARDO BULNES BARAHONA

DENIS ALEXANDER CANAHUATI GONZALEZ

JOSUE ARIEL ALONZO CRUZ

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

JOSE ANTONIO GUEVARA HERNANDEZ

LORENZO SANCHEZ RODEZNO

CARLOS GEOVANY ORDOÑEZ SANCHEZ

SANTOS OBDULIO OYUELA CARRASCO

UBALDO VALERIANO FLORES

JOSUE ALBERTO LOPEZ

SARA RUTH AMADOR

LETICIA NUÑEZ DURON

INJUPEMP

FRANCISCO JAVIER VARELA SALGADO

ALEJANDRO JOSE MENDEZ CASTILLO

WILLIAM ANDRES ORELLANA CASTEJON

VICTOR MANUEL LUNA GUERRERO

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

AGUSTIN SANTOS GARCIA

ISIDRO IVAN RIVERA AGUIRRE

JOSE MARIA ALVARADO EUCEDA

JUAN ARMANDO DOMINGUEZ PADILLA

SANTOS VICENTICO PALMA RUIZ

PEDRO MATEO TALABERA

ANTONIO CACERES

CRISTOBAL RUBIO ROJAS

ANTONIO CACERES

CRISTOBAL RUBIO ROJAS

PEDRO MATEO TALABERA

CRISTOBAL LANZA ROMERO

MARIO ROBERTO CERRITOS SALGADO

MARIO ROBERTO CERRITOS SALGADO

LUIS MAMERTO SANCHEZ RODRIGUEZ

JOSE LUIS GONZALES AGUILERA

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO
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 52,949.33

 15,311.56

 7,843.73

 182,821.02

 182,821.02

 3,963.22

 2,010.40

 1,144.00

 1,070.56

 10,500.00

 8,548.56

 2,768.40

30-OCT-17

30-OCT-17

26-OCT-17
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30-OCT-17

26-OCT-17

30-OCT-17

27-OCT-17

27-OCT-17

27-OCT-17
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,756,219.27
 2,756,219.27
 2,756,219.27

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

08019995374422

0801-1952-04022

0903001

0903001

0825-1928-00105

0703-1970-00809

0703-1970-00809

0825-1928-00105

0107195301430

1804194900294

0303197800227

1811194600043

0510195100147

0826-1971-00145

0601196000272

0401196300062

0208197200326

0704196100181

0709198100031

0704198500851

0704198500851

0704195900428

0709198100031

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

AGENOR VARELA FUNES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

MARIA FAUSTINA LANDA GUERRERO

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ ESTRADA

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ ESTRADA

MARIA FAUSTINA LANDA GUERRERO

JOSE MARIA ALVARADO EUCEDA

CASTULO BUSTILLO CACERES

ISIDRO IVAN RIVERA AGUIRRE

JUAN ARMANDO DOMINGUEZ PADILLA

AGUSTIN SANTOS GARCIA

PEDRO ANTONIO ESCALANTE FIALLOS

JOSE LUIS GONZALES AGUILERA

OSCAR OBDULIO CONTRERAS

ANGEL LOPEZ PINEDA

RAFAEL ANTONIO MARTINEZ UCLES

LUIS ALBERTO SAUCEDA

MARIO ENRIQUE MEJIA ARDON

MARIO ENRIQUE MEJIA ARDON

SANTOS MARTIN RUGAMA AROCA

LUIS ALBERTO SAUCEDA


